—
Q’ CONCURSO PUBLICO 2013

CARGO: BIOLOGO }
ReCUrsSOS epitaL bE INDEFERIMENTO DE INSCRICOES

Humanos

De acordo com o Capitulo II - DAS INSCRIGOES, item 4.4 do Edital n.°
020/2013, a Comissdo de Concurso PUblico para o cargo de BIOLOGO - a titulo de
efetivacao das inscricbes - informa o indeferimento das inscricdes/guias abaixo
relacionadas, por ndo atendimento das disposicoes do referido Capitulo.

IMPORTANTE: No site do Departamento de Agua e Esgoto de Bauru
(www.daebauru.sp.gov.br) encontram-se disponiveis as inscricdes deferidas para
consulta dos candidatos, especialmente dos que efetivaram mais de uma inscrigao

para o concurso. Atentar para o nimero da guia.

Inscricao Nome

9153406 ADRIELLY OLIVEIRA DA SILVA GUIRADO
9152699 AGHATA REGINA DE OLIVEIRA FERREIRA ALVES
9151217 ALINE FERREIRA DUTRA

9153838 ALINE PEREIRA DA SILVA SOUZA
9152455 AMANDA

9152805 AMANDA ALVES DOMINGOS MAIA
9154130 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA

9154370 ANA PAULA VERISSIMO LEITE

9153094 ANNE GISELE DE LACERDA SARAIVA
9155699 ARIANE CARRASCOSSI DA SILVA
9153899 BEATRIZ TIEMI SUYAMA

9154812 CARLA ALONSO MONTEIRO

9154381 CAROLINA LOUISE SERRA CURVO
9154793 CLAUDIA APARECIDA MARQUES D ROCHA
9153225 CRISTIANE ABE GARGEL

9155260 DAMIANA FRANCISCA DE SOUZA FARIAS
9152905 DEBORA DE ARAUJO LOPES

9151087 DEBORA LIBONATO SABINO

9152439 DENIZE LUCAS SIQUEIRA NUNES
9155579 EDILSON RIBEIRO ROMAO

9153652 FELIPE A MORETTO

9151322 FLAVIO MENEZES SILVA

9154000 FRANCINE SAYURI NISHIDA

9151401 FRANCISCO MATHEUS PARREIRA
9151317 FRANCISCO PAULO CONTADOR PARELLI
9152585 GABRIEL GRACIOLI RIBEIRO

9154037 GABRIELA PEREIRA DE SOUZA

9154659 GLEDSON JOSE FAXINA

9150948 ISABELA NATALI DOS SANTOS

9154479 IVANA FERNANDES DA SILVA



9154293
9153505
9156027
9156148
9151384
9152812
9154162
9153949
9154767
9152444
9151442
9152576
9152656
9151441
9151644
9154053
9154956
9153692
9150991
9150856
9152425
9153813
9151891
9152515
9152104
9154818
9151683
9156034
9151524
9152050
9152658
9155275
9153088
9151775
9155074
9154248

JACKLEINE DUIM FERREIRA
JAIME BATISTA POLIDORO

JANAINA DAMADA RAMOS

JESSICA AZEVEDO SOUZA

JOICE CRISTINA ANDRADE UNGER
JULIANA CRISTINA LONGO FREDERICO
LARISSA FAGUNDES COUTINHO
LARISSA FERNANDES SILVA

LARISSA MORBI PERANTONI

LAURA TEIXEIRA FOGACA DA SILVA
LETICIA BOLIAN ZIMBACK

LILIAN XAVIER DA SILVA

LUCIMEIRE NOVA DE CARVALHO
MARIA AUREA DE OLIVEIRA VENTURA
MARIANA GABRIELE GENTIL
MARIANA RODRIGUES FERRI
MARIANA SCROCHIO RUDGE FURTADO
MARIELLE DA SILVA NEVES

MAYARA DE MELO

MICHELE CRISTINA MORI

MONIQUE ALVES

MRA RUBIA DE LIMA E SILVA
PATRICIA MADUREIRA RODRIGUEZ
PRISCILA SOUZA POLIDORO DE LIMA
PRISCILLA ROSINI MARTELINI
RAFAEL CHIEREGATO NUNES
RAFAELA MENDONCA FERREIRA
REGIS DE CAMPOS OLVEIRA

RENATA TORRES DA COSTA

RENATO FRANCISCO DIAS

RODRIGO FELIX DE OLIVEIRA
SERGIO COSTA AGUIAR

SIMONE APARECIDA DENA SILVA
THIAGO EWERTON VECCHI

VANESSA BASTOS PEREIRA RIGHETTI
VINICIUS EUGENIO SILVA

Bauru, 03 de outubro de 2013
A Comissao de Concurso



